
 

Troldtekt skärper fokus på cirkularitet med ny 
hållbarhetsavdelning 
 
Den danska tillverkaren av Troldtekt® akustikplattor förbereder sig på att 
ytterligare påskynda hållbarhetsarbetet och ta nästa steg mot cirkulära 
produkter. Man har rekryterat två profiler från byggbranschen till företagets 
hållbarhetsavdelning där de kompletterar två erfarna kollegor.     
 
Politiker och kunder ökar ständigt sina krav på dokumentation av ESG och byggmaterials klimatavtryck. 
Troldtekt A/S, som har tillverkat akustikplattor av danskt trä och cement sedan 1935, har under mer än ett 
decennium arbetat strategiskt med hållbarhetsinitiativ. Nu skärper företaget ytterligare sitt fokus på cirkulära 
lösningar och dokumentation. Det sker genom att rekrytera fler kompetenser och etablera en dedikerad 
hållbarhetsavdelning som arbetar över marknaderna – med bas på huvudkontoret söder om Århus.  
 
Två branschprofiler har hämtats till avdelningen: Darma Louise Duus (47 år) är ny chef för cirkulära lösningar 
och Pernille Brændstrup Kjær (47 år) har anställts som hållbarhetsspecialist med fokus på dokumentation.  
 
År 2022 blev vi en del av den globala irländska byggkoncernen Kingspan, som med programmet Planet 
Passionate har ambitiösa klimatmål som ligger i linje med Troldtekts egen strategi. Vi är nu redo att ytterligare 
accelerera våra insatser. ”Därför är jag glad över att vi har lyckats attrahera så starka profiler som Darma och 
Pernille”, säger Tina Snedker Kristensen, hållbarhets- och kommunikationschef på Troldtekt A/S.   
 
Branschen sätter fart 
Tina Snedker Kristensen och DGNB-konsult Michael Christensen utgör den sista delen av kvartetten på den nya 
avdelningen. Som hållbarhets- och kommunikationschef har Tina Snedker Kristensen sedan 2010 spelat en viktig 
roll i Troldtekts CSR-rapportering. Sedan 2012 har hon varit med och utformat och förverkligat Troldtekts 
strategi – som bygger på det internationella designkonceptet ”Cradle to Cradle”.  
 
Strategin har gett tydliga resultat: Troldtekt har bland annat ställt om produktionen till förnybar energi, lanserat 
akustikplattor baserade på CO2-reducerad cement och säkerställt att spillmaterial från produktionen ingår som 
råvara i cementproduktionen hos Aalborg Portland. Det har bidragit till att Troldtekt har fått utmärkelser som 
det danska DI-priset 2020 för grön omställning och Deutscher Nachhaltigkeitspreis 2023.  
 
- Våra åtgärder har fått genklang både i Danmark och på viktiga marknader som Sverige, Norge, Tyskland och 
England. Där det för bara några år sedan var svårt att prata om hållbarhetsinitiativ, ser vi nu en positiv 
utveckling med lagstiftare, byggherrar, arkitekter och entreprenörer som på allvar sätter fart på 
hållbarhetsprogrammen. ”Marknaden är idag mer mogen att ingå samarbeten om cirkulära lösningar”, säger 
Tina Snedker Kristensen och fortsätter:  
 
- Genom att samla vår kompetens i en ny avdelning har vi även i framtiden möjlighet att ligga i framkant för 
marknadens förväntningar på oss som byggvarutillverkare. Vi har höga ambitioner och ska nu bland annat börja 
etablera lokala samarbeten så att både byggspillmaterial och uttjänta cementbundna träullsplattor kan 
återanvändas eller återvinnas på högsta möjliga nivå.  
 
 
FAKTA: Här är Troldtekts nya hållbarhetsavdelning 

 
> Darma Louise Duus har tillträtt som chef för cirkulära lösningar. Hon är utbildad arkitekt med flera 

vidareutbildningar inom bland annat hållbarhetsledning. Darma har under ett antal år arbetat med 
klimatavtryck och cirkulär ekonomi hos bland annat Århus kommun och senast branschsammanslutning 
We Build Denmark.  

 
> Pernille Brændstrup Kjær har anställts som hållbarhetsspecialist. Pernille är utbildad civilingenjör och 

DGNB-konsult med bred erfarenhet från byggbranschen. Bland annat har hon arbetat med utveckling 



 

och dokumentation på Dovista, Teknologisk Institut och senast hos HSHansen där hon var Sustainability 
Manager.  

 
> Michael Christensen fortsätter som teknisk marknadsspecialist. Han är utbildad arkitekt, DGNB-

konsult och certifierad rådgivare inom hållbart byggande och har varit knuten till Troldtekt i externa 
och interna funktioner sedan 2003. Michael är formgivaren bakom Troldtekts prisbelönta designserie, 
som precis som övriga Troldtekt träullsprodukter har uppnått guldcertifiering enligt Cradle to Cradle 
Certified®.   

 
> Tina Snedker Kristensen är hållbarhets- och kommunikationschef med många års erfarenhet från 

byggbranschen och har arbetat på Troldtekt sedan 1998. Sedan 2012 har hon varit med och utformat, 
optimerat och genomfört Troldtekts strategi som bygger på det internationella designkonceptet ”Cradle 
to Cradle Certified”. Tina är dessutom regelbundet föreläsare på både konferenser och utbildningar 
inom hållbarhet.   

 
 
FAKTA OM TROLDTEKT 

• Troldtekt A/S utvecklar och tillverkar akustiklösningar för tak och väggar. 
• Sedan 1935 är trä och cement råvarorna i produktionen, som sker i Danmark under högteknologiska 

förhållanden. Troldtekt använder bara certifierat trä (PEFC™ och FSC®C115450) från ansvarsfullt 
skogsbruk  

• Troldtekts affärsstrategi baseras på det internationella designkonceptet ”Cradle to Cradle”. Hela serien 
av Troldtekt akustikplattor i naturträ och standardfärger är Cradle to Cradle certified® på guldnivå. 

• Troldtekt är sedan våren 2022 en del av den irländska byggkoncernen Kingspan Group, som är global 
leverantör av högeffektiva isolerings- och klimatskärmslösningar – med närvaro i över 80 länder. 

  
 
MER INFORMATION 
Tina Snedker Kristensen, hållbarhets- och kommunikationschef på Troldtekt A/S 
Tfn: +45 8747 8124 // E-post: tkr@troldtekt.dk 
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